Совет депутатов

Калмыковского сельского поселения

Клетского муниципального района

Волгоградской области

                                                                     III созыв
Решение № 60/151
 «23 »  января  2017 года
О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов Калмыковского

сельского поселения  от 21 декабря 2016 г. № 57/146
«О бюджете Калмыковского сельского поселения

на 2017 год и на период  2018 -  2019 годы»

         Рассмотрев представленные администрацией Калмыковского сельского поселения материалы о внесении и дополнений в Решение  Совета депутатов Калмыковского  сельского поселения от 21 декабря 2016 г  № 57/146 «О бюджете Калмыковского сельского поселения на 20167год и на плановый  период 2018 -   2019 годы»
   Совет депутатов Калмыковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2017 год:

· прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 5553613,0рублей., в т.ч. безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме 2774500,0рублей;
· общий объем расходов местного бюджета в сумме 6385272,38 рублей.;

· прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 831659,38 рублей или 37,9 % к объему собственных доходов
2. В состав источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2017 год включить:

· -изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета соответствующего финансового года согласно приложению №11
3. Внести изменения в приложение № 2,4,6,8 решения Совета депутатов Калмыковского сельского поселения «О внесении изменений в бюджет Калмыковского сельского поселения на 2017 год и на период 2018 -  2019 годы» от 21 декабря 2016 года № 59/148
4. .Вступает в силу с момента подписания

5.  Контроль возложить на  Ст.экономиста Рябову Н.П
Глава Калмыковского

сельского поселения:                                                     П.М.Коновалов